CZ - VESLOVACI TRENAZER SPARTAN CLASIC — IN S1229

B\ " !
J . P ‘ L1l
: o 4 " A
. -0 2k _
il ’ . E'L'-. : T i -
B - TN | [Tl )
-:r!.'- r % N L= % | ol 1 Jl|
- e 4 \H" b \ 5 ) : J
oy 3;.-:._-._ b J.:-‘"_ S
2 - <Y g anee s x=g)e
- et \
ey %
s g ,_.J-,_ -
- -:r.ﬁ.." n

P.C. Popis ks P.¢ Popis ks
1 Nosnik 1 10 Sroub M8 x 42 mm 8
2 Ram pravy 1 11 Nylonova matice 2
3 Ram levy 1 12 Sedlo 1
4 Sroub M8 x 50 mm 4 13 Sroub 1/4 x 15 mm pro sedlo 4
5 Nylonovd matice 10 14 Valec 2
6 Gumové pouzdro 2 15 Veslo pravé 1
7 Gumova krytka 4 16 Veslo levé 1
8 Pedal 2 17 Nastavovaci svorka 2
9 Kovovy cep 1 18 Plastové tlacitko 2




Navod na montaz

1. Polozte nosnik (1) na rovny povrch spodni stranou smérem nahoru a pfimontujte ram (2,3) vlozenim do pravouhlého
tunelu a pfimontujte je pomoci Sroubtli (4) a nylonovych matic (5).

2. Otocte nosnik a rdmy zpét, vliozte kovovy Cep (9) a pfimontujte pedaly (8) pomoci Sroubt (10). Ujistéte se, ze pedaly
jsou otocené spravnym smérem, jak je znazornéné na obrazku.

3. Nasunte veslo, pravé i1 levé (15,16) na zadni spojku rdmu a zajistéte je pouzitim Sroubii (10).

4. Namontujte valec (14) pomoci ptipojeni rotujiciho konce na nastavovaci svorku (17) vesel pomoci Sroubti (10) a
opacny konec pfipojte/pfimontujte na predni ptipojku ramu.

5. Namontujte sedlo (12) na sedlovou desku / kolejnici pouzitim 4 Sroubti (13).



SK - VESLOVACI TRENAZER SPARTAN CLASIC — IN S1229

P N
O —

Popis ks

1 Masnik 1
2 Ram pravy 1
3 Ram lawy 1
4 Skrutka MEx50.0 mm 4
5 Mylonova matica 10
& Gumove plzdro 2
7 Gumova krytka 4
B Pedal 2
9 Kovowy éap 1

P.¢ Popis ks
10 Skrutka MBx42 mm 8
11 Mylonova matica 2
12 Sedadlo 1
12 Skrutka 1/4"%15 mm pre sedadlo 4
14 walec 2
15 weslo pravé 1
16 weslo fave 1
17 Mastavovaciu svorka 2
14 Gobmik, plastovy 2




Navod na montaz

1. Polozte nosnik (1) na rovny povrch spodnou stranou smerom nahor a primontujte ram (2,3) vlozenim do pravouhlého
tunela a primontujte ich pomocou skrutiek (4) a nylénovych matic (5).

2. Otocte nosnik a rdmy spat, vlozte kovovy Cap (9) a primontujte pedale (8) pomocou skrutiek (10). Uistite sa, Ze
pedale st otocené spravnym smerom, ako je to ukazané na obrazku.

3. Navlecte veslo, pravé a I'avé (15,16) na zadnu spojku rdmu a zaistite ich pouzitim skrutiek (10).

4. Namontujte valec (14) pomocou pripojenie rotujuceho konca na nastavovaciu svorku (17) vesiel pomocou skrutiek
(10) a opacny koniec pripojte/primontujte na predna pripojku ramu.

5. Namontujte sedadlo (12) na sedadlovu platiiu pouzitim 4 skrutiek (13).



ENG — ROWING MACHINE SPARTAN CLASIC - IN S1229
{21%

PARTS I*':‘ DESCRIPTION

AL QTY

| 0 [ BOLT, M8 x 42MM 8

|2 i 1 ik NYLON NUT (4
k| _"LFHAIE_ LEFT 1 2 | sear i
(A } B0LT. M8 x 50.0MM 4 & SUAEW. 14" x 1SMM FOR SEAT| 4
s Tevonwur 10 | [ w [ ovumoen 2
8 AUBBER SLEEVE 2 | [ 5 Towm mer !

] | RUBBER CAP ‘ 15 CAR. LEFT )

- { FOOT PADS 2 17 ADVUSTING CLAWP 2
K | METAL PiN ' 18 KNOB, PLASTIC :




ASSEMELY INSTRUCTION

1.

PLACE CHANNEL (1) ON A FLAT SURFACE WITH BOTTOM SIDE UP AND ATTACH FRAME
(2,3) TO THE FITTING AT THE BOTTOM OF THE RECTANGULAR CHANNEL TIGHTEN THEN
WITH THE BOLT AND NYLON NUT (4,5)

. TURN CHANNEL AND FRAME OVER. INSTALL THE METAL PIN (9) AND ATTACH THE FOOT

PADS (8) WITH BOLT (10) BE SURE THE FOOT PADS MUST BE LEANING TO FROM AS
SHOWN.

SLIDE OAR, RIGHT & LEFT (15,16) ONTO THE REAR CONNECTOR OF THE FRAME AND
FASTER USING SCREW (10)

. INSTALL THE VYLINDER (14) BY CONNECTNG THE ROTATING END ONTO THE ADJUSTING

CLAMPS (17) OF THE OARS WITH SCREW (10), AND THE OTHER END ONTO THE FRONT
CONNECTOR OF THE FRAME.

. FIX THE SEAT (12) TO THE SEAT PLATE USING 4 PCS SCREWS (13)



